
RainSelect
Termostat pod omítku pro 2 spotřebiče
Povrchová úprava: kartáčovaný černý chrom___Číslo položky: 15380340

Popis
Vlastnosti
· 2 spotřebiče
· současné používání několika výtoků
· tlačítko Select pro ovládání funkce zapnout/vypnout

pro 2 výtoky
· v závislosti na velikosti průtoku a instalační situaci

cca 50% snížení průtoku a zabudovaná funkce
vypínání

· termostatická kartuše, Start/Stop ventil pro ovládání
funkcí

· maximální průtok při 1 baru: 7,8 l/min 
· průtok na jeden spotřebič: 26 l/min 
· průtok při současném použití všech vývodů: 38 l/min 
· maximální průtok při 3 barech: 38 l/min 
· minimální provozní tlak: 1 bar 
· maximální provozní tlak: 10 barů 
· bezpečnostní pojistka při 40 °C
· nastavitelné omezení teploty
· zpětný ventil
· typ připojení: základní těleso 
· termostat je dodáván s tlačítky ruční sprcha a proud

PowderRain

Technologie

Ocenění za design

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
21.7.25

1 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=15380340


RainSelect
Termostat pod omítku pro 2 spotřebiče
Povrchová úprava: kartáčovaný černý chrom___Číslo položky: 15380340

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
21.7.25

2 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=15380340


RainSelect
Termostat pod omítku pro 2 spotřebiče
Povrchová úprava: kartáčovaný černý chrom___Číslo položky: 15380340

Příklad montáže

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
21.7.25

3 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=15380340

